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Para Español, vea páginas 3-4.
Pour le français, consulter les pages 5-6.
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H-11009
BATTERY OPERATED 
FORCED AIR HEATER
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uline.com

# DESCRIPTION QTY. ULINE PART NO. MFG. PART NO.

1 Handle Assembly 1 ---------- ASM-00026

2 Printed Circuit Board 1 ---------- EL-00064

3 Blower Assembly 1 ---------- ASM-00107

4 Blower Fan Motor 1 ---------- EL-00065

5 Burner Body 1 ---------- 75-036-0180

6 Burner Body Gasket 1 ---------- 72-035-0640

7 Diffusion Cap Gasket 1  ---------- 01.03.75.007010043

8 Spark Plug Assembly 1 H-11017 75-075-0200

9 Nozzle 1 H-11016 75-036-0460

10 Photocell Assembly 1 ---------- GC-00196

11 Power Switch 1 ---------- EL-00072

12 Spark Module 1 ---------- EL-00073

13 High Limit Switch 1 ---------- 70-019-0100

14 Fuel Pump 1 ---------- EL-00075

15 Dump Valve 1 ---------- EL-00076

16 Cooling Fan 1 H-11012 EL-00077

17 Fan Guard 1 ---------- GC-00247

18 Power Adapter 1 ---------- EL-00086

19 Fuel Filter 1 H-11013 70-003-0100

20 Fuel Gauge 1 ---------- 70-007-0215

21 Fuel Cap 1 ---------- 70-006-0140

22 Thermostat Knob 1 ---------- GC-00188

DeWalt®/Milwaukee® Terminal (Not Shown) 2 H-11011 ASM-00040

Makita® Terminal (Not Shown) 2 H-11014 ASM-00039

Mastercraft® Terminal (Not Shown) 2 H-11015 ASM-00071

Black & Decker®/Porter-Cable® Terminal (Not Shown) 2 H-11010 ASM-00038

PARTS LIST
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CALENTADOR TORPEDO 
DE AIRE FORZADO DE 
BATERÍA

H-11009 800-295-5510
uline.mx

# DESCRIPCIÓN CANT. NO. DE PARTE DE ULINE NO. DE PARTE DEL FABRICANTE

1 Ensamble del Asa 1 ---------- ASM-00026

2 Placa de Circuito Impreso 1 ---------- EL-00064

3 Ensamble del Soplador 1 ---------- ASM-00107

4 Motor del Ventilador del Soplador 1 ---------- EL-00065

5 Cuerpo del Quemador 1 ---------- 75-036-0180

6 Empaque del Cuerpo del Quemador 1 ---------- 72-035-0640

7 Empaque de la Tapa de Difusión 1  ---------- 01.03.75.007010043

8 Ensamble de la Bujía 1 H-11017 75-075-0200

9 Boquilla 1 H-11016 75-036-0460

10 Ensamble de la Fotocelda 1 ---------- GC-00196

11 Interruptor de Corriente 1 ---------- EL-00072

12 Módulo de Chispa 1 ---------- EL-00073

13 Interruptor de Límite Alto 1 ---------- 70-019-0100

14 Bomba para Combustible 1 ---------- EL-00075

15 Válvula de Descarga 1 ---------- EL-00076

16 Ventilador de Enfriamiento 1 H-11012 EL-00077

17 Protector de Ventilador 1 ---------- GC-00247

18 Adaptador 1 ---------- EL-00086

19 Filtro de Combustible 1 H-11013 70-003-0100

20 Medidor de Combustible 1 ---------- 70-007-0215

21 Tapa para Combustible 1 ---------- 70-006-0140

22 Perilla del Termostato 1 ---------- GC-00188

Terminal DeWalt®/Milwaukee® (No Se Muestra) 2 H-11011 ASM-00040

Terminal Makita® (No Se Muestra) 2 H-11014 ASM-00039

Terminal Mastercraft® (No Se Muestra) 2 H-11015 ASM-00071

Terminal Black & Decker®/Porter-Cable® (No Se Muestra) 2 H-11010 ASM-00038

LISTA DE PARTES
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H-11009 1-800-295-5510
uline.caAPPAREIL DE CHAUFFAGE 

À AIR PULSÉ ALIMENTÉ 
PAR BATTERIE

# DESCRIPTION QTÉ RÉF. ULINE RÉF. DU FABRICANT

1 Ensemble de la poignée 1 ---------- ASM-00026

2 Carte de circuits imprimés 1 ---------- EL-00064

3 Ensemble de la soufflerie 1 ---------- ASM-00107

4 Moteur du ventilateur de soufflerie 1 ---------- EL-00065

5 Corps du brûleur 1 ---------- 75-036-0180

6 Joint d'étanchéité du corps du brûleur 1 ---------- 72-035-0640

7 Joint du couvercle de diffusion 1  ---------- 01.03.75.007010043

8 Ensemble de la bougie d'allumage 1 H-11017 75-075-0200

9 Buse 1 H-11016 75-036-0460

10 Ensemble de la cellule photoélectrique 1 ---------- GC-00196

11 Interrupteur d'alimentation 1 ---------- EL-00072

12 Module de la bougie d'allumage 1 ---------- EL-00073

13 Interrupteur de limite supérieure 1 ---------- 70-019-0100

14 Pompe à carburant 1 ---------- EL-00075

15 Soupape de vidange 1 ---------- EL-00076

16 Ventilateur de refroidissement 1 H-11012 EL-00077

17 Grille de ventilateur 1 ---------- GC-00247

18 Adaptateur d'alimentation 1 ---------- EL-00086

19 Filtre à carburant 1 H-11013 70-003-0100

20 Indicateur de niveau de carburant 1 ---------- 70-007-0215

21 Bouchon de réservoir de carburant 1 ---------- 70-006-0140

22 Bouton du thermostat 1 ---------- GC-00188

Borne DeWaltMD/MilwaukeeMD (non illustré) 2 H-11011 ASM-00040

Borne MakitaMD (non illustré) 2 H-11014 ASM-00039

Borne MastercraftMD (non illustré) 2 H-11015 ASM-00071

Borne Black & DeckerMD/Porter-CableMD (non illustré) 2 H-11010 ASM-00038

LISTE DES PIÈCES


